EDITAL nº 031/2018

COMPLEMENTAÇÃO DOS EDITAIS Nº 028 e 029/2018

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR PARA O DESENVOLVIMENTO

REGIONAL – PROESDE/LICENCIATURA/REGIONAL

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições

COMPLEMENTA os Editais nº 028 e 029/2018, a saber:

Art. 1º - Inclui o município de Lages na Cláusula 1.

Art. 2º - Onde se lê: Agência de Desenvolvimento Regional – ADR.

   Leia-se: Município.

Art. 3º -  No Edital nº 028/2018 :

 Onde se lê: Licenciatura em Letras - 3º Semestre; Licenciatura em

Pedagogia  - 3º e 5º Semestre

 Leia-se: Licenciatura em Letras; Licenciatura em Pedagogia;

Licenciatura em Matemática.

 Art. 4º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Institucional do

Programa.

Lages, 19 de março de 2018.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação